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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024-01-01 – 2024-12-31 
 

Distriktet är en regional organisation inom Autism Sverige och har att inom sitt geografiska 
verksamhetsområde verka för att skapa bästa möjliga villkor för personer med autism, 
Aspergers syndrom och andra autismliknande tillstånd.  
Kommuner som ingår i distriktet: 
Göteborg, Härryda, Kungälv, Mölndal, Partille, Stenungsund, Tjörn och Öckerö. 
 

Distriktets ändamål är, att inom sitt verksamhetsområde 
 
• sprida kännedom om och öka förståelsen för autismspektrumtillstånd och de 

svårigheter som funktionsnedsättningen medför, 
 
• företräda de intressen som personer med autismspektrumtillstånd och deras 

närstående har i samhället, 
 

• samarbeta med myndigheter och andra relevanta aktörer för att bereda personer 
med autismspektrumtillstånd utbildning, sysselsättning, vård, stöd och boende som 
på bästa sätt är anpassat till den enskilde individens behov och förutsättningar, 

 
• verka för upprättande av och stöd för de verksamheterna och boendeformer som 

behövs, 
 

• verka för bästa möjliga förhållanden för barn, ungdomar och vuxna, så att de i största 
möjliga utsträckning kan leva som andra, med full delaktighet i samhället, 

 
• främja samarbetet med andra organisationer inom funktionshinderrörelsen, 

 
• verka för att kontakt skapas mellan närstående och personal, 

 
• i övrigt verka för att Autism Sveriges ändamål stöds och fullföljs. 

 
____________________________________ 
 
Autism Distrikt Göteborg 
Adress: Lillatorpsgatan 10, 416 55 GÖTEBORG 
Telefon: 073-822 30 03 
E-post: goteborg@autism.se  
Hemsida: www.autism.se/goteborg   
Facebookgrupp: Autism Distrikt Göteborg 
Facebook infosida: Autism Distrikt Göteborg 
Instagram: autismgoteborg 
 
Org. Nr: 855100-8132       BG: 5339-3500       PG: 66 97 58-5 
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Föreningens årsmöte 
 
Föreningens ordinarie årsmöte hölls den 20 mars 2024 i FUB-huset.   
Mötesordförande: Marie Brynolfsson, kommunalråd i Göteborgs Stad.     
Närvaro: 18 röstberättigade. 
Efter en stunds dialog med Marie blev det trevlig samvaro med landgång.  
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande: 
Angelica Petras  vald till årsmötet 2025  
 
Ledamöter: 
Anne Hamnebo, vice ordförande  vald till årsmötet 2025 
Lena Mellbratt Stenman, kassör  vald till årsmötet 2025 
Petra Dewrang  vald till årsmötet 2026 
Linda Mathiasson  vald till årsmötet 2026 
 
Ersättare: 
Irma Lindström Kjellberg  vald till årsmötet 2025 
Krister Frank  vald till årsmötet 2026 
 
Revisorer: 
RSM Göteborg, huvudrevisor Henrik Ehrenpohl      vald till årsmötet 2025   
Hans Rignell                      vald till årsmötet 2025 
 
Revisorssuppleant: 
RSM Göteborg   vald till årsmötet 2025 
Renée Hall                      vald till årsmötet 2025 
 
Valberedning: 
Annika Lindström (sammankallande)                      vald till årsmötet 2025 
Nina Timmerbacka  vald till årsmötet 2025  
 
Arbetsutskott: 
Angelica Petras, Anne Hamnebo och Lena Mellbratt Stenman. Adjungerad Anne Lönnermark, 
personal. 
 
Styrelsens möten 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 10 protokollförda styrelsemöten, varav ett 
konstituerande möte och 9 styrelsemöten.  
 
Kansli 
 
Personal   
Anne Lönnermark, verksamhetsledare, tjänstgöringsgrad 100 % 
Veronica Styrenius, administratör, tjänstgöringsgrad 50 % 
Ulla Adolfsson, timanställd 
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Personalutbildning 
Egen läsning, poddar, föreläsningar, webbinarier.  
 
Lokaler 
Ett större antal träffgrupper har inneburit ännu större användning av lokalerna i huset. Det 
gäller såväl de två rum vi hyr som övriga lokaler. Föreningens referensbibliotek har utökats 
under året. 
 
Arbetsgrupper 
 
Redaktionsgrupp Föreningsnytt 
Gruppen har bestått av Ingemar Hjort, Brigitte Oxelqvist, Hans Rignell, Veronica Styrenius, 
Ulla Adolfsson och Anne Lönnermark.  
 
Ombud 
 
LSS-ombud: Petra Dewrang och Anne Lönnermark 
Skolombud: Anne Hamnebo och Angelica Petras 
Autismombud: Linda Mathiasson och Krister Frank 
Funktionsrätt Göteborg: Petra Dewrang och Anne Lönnermark  
Funktionsrätt VG: Petra Dewrang, Linda Mathiasson, Krister Frank och Anne Lönnermark 
Årsmöte Antidiskrimineringsbyrån Väst: Linda Mathiasson 
Riks- och representantskapsmöte Autism Sverige: Linda Mathiasson, Anne Hamnebo och 
Petra Dewrang. 
Förbundsråd Autism Sverige: Angelica Petras och Linda Mathiasson 
Arbetsmöten om förbundets intressepolitiska plattform: styrelsemedlemmar och personal 
 
Rådgivning och kunskapsspridning 
 
Föreningen får många frågor via telefon, e-post och Facebook. Det handlar både om 
individärenden och mer generellt om autism, bemötande och tillgänglighet. Frågorna 
kommer från medlemmar, privatpersoner, kulturverksamhet, studenter, forskare, 
journalister, skolor och även från andra organisationer. Föreningen ser det som en viktig 
uppgift att sprida kunskap och att stödja enskilda medlemmar och deras familjer.  
 

 
Information  
 
2024-12-31 hade föreningen 1566 medlemmar.  
 
Nya medlemmar  
Nya medlemmar har fått grundläggande information om föreningen. 
 
Föreningsnytt  
Föreningsnytt har skickats ut två gånger under året.  
 
Elektronisk medlemsinformation 
Cirka 1100 medlemmar nås av medlemsinformation via e-post. 
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Hemsida  
Föreningens hemsida uppdateras regelbundet med information om föreningens aktiviteter 
med mera, www.autism.se/goteborg. Webbansvarig: Anne Lönnermark. 
 
Info-sida på Facebook 
Föreningens info-sida följs av ca 2000 personer. Där informerar föreningen främst om 
föreningens arbete och aktiviteter. 
 
Facebookgrupp 
I föreningens slutna Facebook-grupp informeras det om föreningens arbete och aktiviteter. I 
gruppen kan medlemmar utbyta erfarenheter och knyta kontakter. Gruppen har ca 2200 
medlemmar. Administratörer: Nina Timmerbacka och Anne Lönnermark. 
 
Instagram 
Kontot har återupptagits efter några års vila och följs av drygt 300 personer. 
 
 
Medlemsaktiviteter  
 
CaféAsp 
Gruppen bildades sommaren 2016 och syftet är att träffas på olika caféer i Göteborg med 
omnejd för det sociala mötets skull samt gott kaffe och fika. Gruppen träffas en tisdag i 
månaden. Det blev 12 träffar under året. Ansvariga: Ingemar Hjort och Annika Pålsson. 
 
40 plus 
Träffar för personer som är 40 år eller äldre och har autism/Aspergers syndrom. Gruppen 
träffas i föreningens lokaler och delar med sig av erfarenheter och kunskap. 11 träffar hölls 
under året plus ett restaurangbesök den 27 juni.  
Gemensam utflykt till Aeroseum för vuxna med autism.  
Ansvarig: Ulla Adolfsson. 
 
Träffar för vuxna 26-40 år 
Träffgrupp för personer som har autism och är i åldern 26-40 år.  
Gruppen har haft olika teman. Ex: 
Besök av Anna Lilja från RFSU Malmö om relationer och dejting. 
Stress i vardagen. 
Gemensam utflykt till Aeroseum för vuxna med autism.  
Ansvariga: Krister Frank och Linda Mathiasson. 
 
Träffar för unga vuxna 
Träffgrupp för personer som har autism och är i åldern 18-25 år.  
10 tillfällen (plus 5 extra i Målarrummet) varav 
4 mars besök av Carl Söderholm, föreläsare som själv har autism. 
4 november besök av Lots för barn och vuxna med funktionsnedsättning. 
17 november gemensam utflykt till Aeroseum för vuxna med autism. 
14 december utflykt till Universeum för unga vuxna med autism. 
Ansvariga: Lena Mellbratt Stenman och Karin Bengtsson. 
 

http://www.autism.se/goteborg
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Föräldraträffar för föräldrar till små barn (barn upp till 7 år) och lekträffar för barnen 
Ansvarig: Elin Aronson. 
 
Föräldraträffar för föräldrar till barn i åldern 7 till 14 år 
Ansvarig: Angelica Petras. 
 
Föräldraträffar för föräldrar till vuxna barn 
Ansvariga: Ulla Adolfsson och Anne Lönnermark. 
 
Träffar för mor- och farföräldrar 
Ansvariga: Margareta Kärnevik Måbrink och Ulla Adolfsson 
 
Tjejfika  
Ansvarig: Linda Mathiasson 
 
 
Projekt Kransen 
 
Under våren startade föreningen ett projekt med syfte att nå medlemmar och andra 
intresserade i kranskommunerna Härryda, Kungälv, Mölndal, Partille, Stenungsund, Tjörn och 
Öckerö. Detta blev möjligt tack vare ett arv.  
 
Föreningen har under året gjort en förstudie för att få en bild över hur medlemsantal, 
engagemang och medlemsaktiviteter sett och ser ut i kranskommunerna. Beslut fattades att 
starta med kommunerna Tjörn och Stenungsund. Där har kontakter tagits med möjliga 
samarbetspartner för planerade aktiviteter såsom medlemsträffar och föreläsningar.  
 
Projektet fortsätter under 2025 och eventuellt längre. 
 
 
Föreningens representation i externa verksamheter 
 
Föreningen har under året representerats i följande organisationer: 
Autism Sverige, styrelse   Annika Lindström 
Funktionsrätt Göteborg, styrelse                              Ulla Adolfsson 
LaSSe Brukarstödcenter, ref. grupp Anne Lönnermark                                                           
 
Representanter i kommunala funktionshinderråd: 
Göteborgs stads Råd för Funktionshinderfrågor Annika Lindström (via FR Göteborg) 
GRF referensgrupp Skola   Annika Lindström (via FR Göteborg) 
Rådet för funktionsstödsfrågor (Göteborg) Ulla Adolfsson (via FR Göteborg) 
   Anne Lönnermark (via FR Göteborg) 
Arbetsgrupp fritid för barn (Göteborg) Karin Bengtsson (via FR Göteborg) 
Arbetsgrupp framtidens DV   Ulla Adolfsson (via FR Göteborg) 
Rådet för funktionshindrade i Härryda Katarina Kasperson 
Socialpsykiatri i Mölndal   Linda Mathiasson 
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Föreningen har dessutom varit representerad i: 
• Delregional nämnd Göteborg och Delregional nämnd Västra. Anne Lönnermark 
• Brukarråd Habiliteringen VG. Irma Lindström Kjellberg  
• Brukarråd psykiatri Kungälv. Kerstin Lamberg 
• Inflytanderåd Psykiatri Affektiva. Katarina Kasperson 
• Brukarråd BNK. Annika Lindström, Angelica Petras och Anne Lönnermark 
• Temagruppen ”Barn och unga”, Samverkan i Göteborgsområdet. Annika Lindström 
• Västra Götalandsregionens processteam ADHD/Autism. Annika Lindström 
• Psykiatrimottagning Autism. Annika Lindström och Anne Lönnermark 

 
 
Föreningar som föreningen är medlemmar i: 

• Funktionsrätt Göteborg 
• Funktionsrätt Västra Götaland 
• Funktionsrätt Mölndal 
• Antidiskrimineringsbyrån Väst 
• Bingoföreningen Sverige 
• Handikappforskning i Väst 

 
Projekt som föreningen varit delaktig i: 

• KomBo, Dart. Anne Lönnermark 
• Vägen Ut! Aspektra. Anne Lönnermark 
• Arbetsliv under Covid-19 pandemin, GU och Rise. Anne Lönnermark 
• MatGlad 2.0, Hushållningssällskapet Västra och FUB. Anne Hamnebo 
• Mötas och må bra, FUB. Ulla Adolfsson 

 
Nätverk/Samverkansgrupper 
 
Nätverk för brukarstödjare 
Nätverk för professionella som arbetar med råd och stöd i mindre organisationer. Skrivelse 
om boendestöd har skickats till Rådet för funktionsstödsfrågor. 
Veronica Styrenius och Anne Lönnermark 
 
RIO-nätverket 
Referensgrupp Ideella Organisationer, Institutionen för socialt arbete.  
Annika Lindström och Lena Mellbratt Stenman 
 
Webbinarier, workshops, konferenser, remissvar med mera  
 
I flera olika sammanhang har föreningen haft en mer aktiv roll och till exempel lämnat 
muntliga och/eller skriftliga synpunkter eller deltagit med informationsbord. (Där inget annat 
anges har Anne Lönnermark representerat föreningen.) 
 
Dialogmöten om ”Sammanhållen vårdprocess - för barn och unga med utvecklingsrelaterad 
funktionsnedsättning. Ett utvecklingsuppdrag mellan Regionala Barnuppdraget och 
Kunskapsstöd för psykisk hälsa, i nära samverkan med aktuella verksamheter.” 
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Skrivelse om revidering av ”Regional medicinsk riktlinje: Ansvarsfördelning och 
samverkan mellan, barn- och ungdomsmedicin, barn- och ungdomspsykiatri samt 
barn- och ungdomshabilitering”. 
 
Synpunkter om framtida vårdcentraler i samband med dialog med delregionala nämnderna 
Väst och Göteborg. 
 
Deltagande i tillgänglighetsarbetet på Röhsskas nya basutställning med synpunkter på texter, 
ljus och färgval. Linda Mathiasson 
 
Brukar- och Intresseorganisationersdag för studenter som läser kursen Psykosociala 
perspektiv på hälsa/ohälsa på Institutionen för socialt arbete på Göteborgs Universitet. 8 maj 
och 13 december. Karin Bengtsson och Anne Lönnermark 
 
Information om föreningen och dess arbete för socionomstudenterna på Göteborgs 
Universitet, Institutionen för socialt arbete. Annika Lindström 
 
Samråd om bidrag och stöd. Idrotts- och Föreningsförvaltningen bjöd in till dialog om stadens 
bidrag och föreslagna ändringar av reglementen. 
 
Anhörigdag, Dalheimers hus. Funktionsrätt VG, Nka, FUB m.fl.  
 
Manifestation (anordnad av Föreningen Grunden) om habersättning på semestern. Petra 
Dewrang 
 
Workshop anordnad av RIO-nätverket på konferensen Social Work as Emancipatory Practice.  

Dialogmöte med Ola Hendar om fritid. Organisationer inom Funktionsrätt Göteborg. 
 
Dialogmöte med Ola Hendar om skolsituationen för barn med autism. Annika Lindström och 
Anne Lönnermark 
 
Besök av projektledarna för ”Ett samhälle för alla” (Funktionsrätt Göteborg). De fick 
information om vår verksamhet och tips på material om autism på andra språk. 
 
Besök av skolpolitiker/kommunalråd Viktoria Tryggvadottir Rolka. Diskussion om 
skolsituationen för barn med autism. 
 
Möte i Partille om LSS tillsammans med FUB Partille. Ulla Adolfsson, Petra Dewrang, Anne 
Lönnermark 
 
Minimässa vid föräldrautbildningen Steg-Ett ut, Anhörigstöd i samarbete med Lots för barn 
och vuxna med funktionsnedsättning, Förvaltningen för funktionsstöd, Göteborgs stad. 
 
Inspoträff med projektet Ett samhälle för alla, Funktionsrätt Göteborg. 
 
Internationella funktionsrättsdagen på Frölunda Torg, Funktionsrätt Göteborg. Ulla Adolfsson 
och Anne Lönnermark 
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Inom ramen för arbetet i Rådet för funktionsstödsfrågor har följande skickats in:  
Skrivelse om resor till daglig verksamhet 
Synpunkter om förändringar av riktlinjer för hemvårdsbidrag 
Synpunkter om omorganisation inom Förvaltningen för funktionsstöd 
Synpunkter om samråd med och aktiv involvering av funktionsrättsrörelsen 
Frågor om bland annat storlek på gruppbostäder, omprövning av beslut, antal avslag, 
brister på boenden, ledsagning m.m. 

 
Under året har personal och styrelsemedlemmar också deltagit i: 
 
• Digital föreläsning ”Förskrivning av hjälpmedel”. Anette Alfredsson och Henric Wichman, 

Regionsutvecklare på Samverkansfunktionen för hjälpmedelsfrågor, Funktionsrätt VG. 
• Föreläsning ”Få tiden att räcka till. Att arbeta mer strukturerat.”, Unionen. 
• Utbildningscenter, föreläsningar om autism då och nu, kompetens, kommunikation m.m. 
• Webbinarier FUB:  

Kommuners lag – och domstolstrots när det gäller LSS. 
Samhällsekonomiska konsekvenser av minskade LSS- insatser. 
Hur påverkas anhöriga till barn med IF när föräldrar inte får det stöd man är i behov av. 
”Ett liv som andra” - varför har vi trots 30 år med LSS inte uppnått syftet med lagen? Ett 
forskarperspektiv på funktionshinderområdets utveckling och framtid. 
Den svenska rätts(o)säkerheten (Andreas Pettersson). 

• Webbinarium ”Vuxna i gruppbostad: familjeband, åldrande och funktionsstöd”, Lina 
Palmqvist, Institutionen för socialt arbete, Göteborgs universitet. 

• Digital konferens ”Autism i kombination med andra psykiatriska tillstånd”, Pedagogiskt 
Perspektiv. 

• Dialogseminarium ”Civilsamhället möts – om skola”, Göteborgs Föreningscenter m.fl. 
• Föreläsning ”Johanna -tre diagnoser i skola och arbetsliv”, Kenth Hedevåg och Johanna 

Gustafsson. 
• Webbinarium lansering av nya hemsidan www.akktiv.se, Dart. 
• Webbinarium ”Ny socialtjänstlag – vad innebär det för din verksamhet?”, Fremia. 
• Intellektuell funktionsnedsättning (IF), autism, utmanande beteende och psykisk sjukdom, 

Lena Nylander, Pedagogiskt Perspektiv. 
• Föreläsning och dialogseminarium ”Konsumenträtt för alla”, Sveriges Konsumenter och 

Göteborgs Stad. 
• Konferens ”Känsloreglering, självskadebeteende och trauma vid autism, adhd och 

kognitiva svårigheter”, Pedagogiskt Perspektiv. 
• Digital föreläsning av advokat Beatrice Clarke om hur LSS-processen fungerar och vilket 

underlag som behövs vi ansökan respektive överklagande. Funktionsrätt VG 
• Föreläsning ”Alla hjärnor är olika”, Lotta Borg Skoglund, Unionen. 
• Rikskonferens, Autism Sverige. 
• Digital föreläsning om LaSSe Brukarstödcenter, Stina Roempke, Funktionsrätt VG. 
• Webbinarium ”Barnrätt i praktiken, Barnkonventionen kopplat till funktionsrätt”, 

Funktionsrätt VG, Nka m.fl. 
• Föreläsning ”Autism och IF hos vuxna. Beteenden som utmanar”, Lena Nylander. 
• Kunskapsdagen ”Brukarperspektiv i forskning och utveckling”, Habilitering & Hälsa. 
• Digital konferens ”Autism och adhd – Meningsfullhet och motivation i lärande, på rast och 

fritid”, Pedagogiskt Perspektiv. 
• Syster – en föreläsning om det speciella syskonskapet, Funktionsrätt VG.  




